
Platí od 19.4.2024 do 29.4.2024

1l=1,98€

Pilsner Urquell 
12% 0,5l

Do vypredania zásob
Cena platí do 30.4.2024

2.
30

CENA S KARTOU 
ZÁKAZNÍKA

*Ceny sú platné iba pre držiteľov Vernostnej karty.   

cena za 1kg 2.49

cena za 1kg
Čerstvé Kurča HYZA Farmatop 1kg

.499

7,05€

Orion KOKO, 
DELI Pistáciová, 
DELI Čokoládová 35g
Bez dodatočných zliav
Do vypredania zásob
Cena platí do 31.3.2024

1l=9,18€1l=9,18€1l=9,18€

KLASIK Tuzemský um,KLASIK Tuzemský um,
Borovička inovecká,Borovička inovecká,
Vodka 38% 0,5lVodka 38% 0,5l

KLASIK Tuzemský um,
Borovička inovecká,
Vodka 38% 0,5l

Bez dodatočných zliavBez dodatočných zliavBez dodatočných zliav

1kg=7,97€

Karička črievko 
rodinné balenie 
3x100g 

1kg=6,63€

Orion 
Margot 80g

1kg=10,39€

JACOBS KRÖNUNG 
250g 2ks 
+1ks Výhodná cena

.330

.990

.392

.530

.797

1kg=2,20€

Nitrianske 
smotanové jogurty 
150g

Bez dodatočných zliav
Do vypredania zásob
Cena platí do 30.4.2024

cena za 1kg

KORUNNÝ CUKOR 
KRYŠTÁLOVÝ 1kg

.091

4.
79

CENA S KARTOU 
ZÁKAZNÍKA

*Ceny sú platné iba pre držiteľov Vernostnej karty.   

1ks=0,16€ 4.99

1ks=0,17€

Slepačie vajcia tuzemské "M" 
30ks



Platí od 19.4.2024 do 29.4.20242

UHT mlieko 
3,5% Milk 1l
cena za 1l

808080

SUPER CENA

0.0.0.

1kg=4,92€

Activia Biela,
Jahoda 120g

cena za 1l

Alpro nápoj 
Sójový 
s Vanilkovou 
príchuťou, 
Ovsený 
This is Not 
M*lk 3,5%, 
Mandlový 
Nesladený 1l

1kg=6,60€

Mana nátierka 
s plesňovým syrom,
s pažítkou 150g

1kg=3,92€

Maškrtko dezert 
Maxi vanilkový,
čokoládový 125g 

1kg=1,36€

Acidko Rajo 
3,6% 950g

1kg=3,40€

Smotana 
kyslá Rajo 
14% 250g

cena za 1l

Tatranské 
čerstvé 
mlieko 
1,5% 1l

1kg=7,56€

TATRANSKÉ 
MASLO 250g

1kg=4,23€

KUNÍN 
Termix MAXI 
s príchuťou 
vanilka,
kakao 130g

1kg=6,60€

Krupička 
s Grankom 
150g

.590 .991

.990

.490

.291

.850

.850

.891

.550 .990

.490

.790

1kg=4,90€

Family Goldy 
blok Gastro 
cena za 100g

1kg=7,90€

Family 
Cheddar blok 
cena za 100g



3Nakupujte s nami ONLINE v Nitre výhodne na www.nitrazdroj.online

1kg=6,36€

Babička 
Tvaroh tučný 
250g 

1kg=10,90€

Tavený syr 
Levík,
NIVA 100g

1kg=9,93€

Bánovecký 
smotanový syr 
prírodný 150g

1kg=10,80€

Karička 
klasik 125g

1kg=14,45€

Karička syr 
na gril typu 
Halloumi čistý,
jemne pikantný 
200g

1kg=15,90€

Karička Eidam 
plátky klasik,
fit 30% 100g

1kg=4,77€

Monte
4x55g 

1kg=8,38€

Bryndziarka 
neochutená,
s pažítkou 130g

1l=8,60€

Hellmann´s 
Dressing 
Francúzsky 
250ml

1kg=12,07€

Lučina 
nadýchaná 
so smotanou 
140g

1kg=8,50€

LUNTER 
Francúzska,
Škvarková 
nátierka 100g

.591

.091

.491

.351

.892.591

.051

.091

.152

.691

.850

Jogobella Classic,
Standard 150g
1kg=2,33€

353535

SUPER CENA

0.0.0.

1kg=11,90€

Niva 
porciovaná 
cena za 100g .191

Kúp 4 produkty z rady výrobkov Zott Protein 
a dostaneš športovú tašku pri pokladni zadarmo.

Platí od 19.4.2024 do vypredania zásob.

1kg=4,95€

Protein 
Puding 
Čokoláda 
200g

.990



Platí od 19.4.2024 do 29.4.20244

KURACIE ŠTVRTE VOĽNÉ CHLADENÉ
VO VYBRANÝCH PREDAJNIACH V NITRE: Mäso-údeniny Výstavná 6, Dlhá 25, Dlhá 2, Dunajská 24, Jurkovičova 25, Štefánikova tr. 3, Rýnska 23, Potravinárska 13

VO VYBRANEJ PREDAJNI V ZLATÝCH MORAVCIACH: Bernolákova 1 
*
*

cena za 1kg

999999

SUPER CENA

3.3.3.
Bravčové rebrá bok 1kg

cena za 1kg

Bravčové stehno 
bez kosti 
voľne ložené 1kg

alebo
Bravčové stehno 
bez kosti 
balené v OA 1kg
4,59€, cena za 1kg

*
cena za 1kg

Kráľovské 
kuracie rezne 1kg

cena za 1kg

Čerstvá 
Žochárska 
kuracia zmes 
1kg

1kg=7,98€

CBA 
Mletý 
mäsový 
prípravok 
z bravčového mäsa 
500g 

cena za 1kg

Bravčové karé 
s kosťou 1kg

cena za 1kg

Hovädzie plece 
bez kosti 1kg

cena za 1kg

Bravčová 
krkovička bez kosti 
pultový predaj 1kg

cena za 1kg

Morčacie krky 
chladené 1kg

.996

.692

.494

.993

.994

.998

.650

.996

.795

.494

.452
cena za 1kg

Čerstvé 
Kuracie štvrte stehenné 1kg

alebo
Čerstvé Kuracie štvrte 
stehenné voľne ložené 1kg
2,19€, cena za 1kg

1kg=6,50€

Bavorské 
údené koleno 
cena za 100g

cena za 1kg

Bravčové plece 
bez kosti 
pultový predaj 1kg

alebo
Bravčové plece 
bez kosti balené v OA 1kg
5,99€, cena za 1kg



5Sledujte nás na

cena za 100g
1kg=13,50€

Malokarpatská 
saláma 

1,39€, 1kg=18,53€

Malokarpatská 
saláma 75g 

alebo

92

1kg=6,83€

Francúzska 
nátierka 300g 

.351

.321

.491 .251

.052.331

.950

.151

.321

.021

.151

.750

cena za 100g

Šunka od kosti 
výberová

1kg=8,90€

898989

SUPER CENA

0.0.0.

cena za 100g
1kg=13,20€

Premiér morčacia 
šunka výberová

1,95€, 1kg=19,50€

Premiér morčacia 
šunka výberová 100g

alebo

cena za 100g
1kg=13,90€

Zipser šunka 
originál 

2,99€, 1kg=19,93€

Zipser šunka 
originál 150g

alebo

cena za 100g
1kg=14,90€

Toreador 
saláma  

1,69€, 1kg=22,53€

Toreador 
saláma 75g

alebo

1kg=12,50€

Nitran saláma 
cena za 100g

cena za 100g
1kg=13,30€

Chopok 
saláma   

1,35€, 1kg=18,00€

Chopok 
saláma 75g

alebo

cena za 100g
1kg=11,50€

Staromestská Berto 
šunka výberová   

1,49€, 1kg=14,90€

Staromestská Berto 
šunka výberová 100g

alebo

1kg=9,50€

Šunková 
saláma Berto 
cena za 100g

cena za 100g
1kg=13,20€

Berto 
poctivá 
šunka    

1,99€, 1kg=19,90€

Berto poctivá 
šunka 100g 

alebo

cena za 100g
1kg=10,20€

Záhorácky 
parízer   

1,49€, 1kg=14,90€

Záhorácky 
parízer 100g

alebo

cena za 100g
1kg=11,50€

Amálka 
šunka 
najvyššej 
kvality    

1,69€, 1kg=16,90€

Amálka šunka 
najvyššej kvality 100g

alebo

1kg=7,50€

Šunková 
saláma zaúdená 
cena za 100g.391

90

92

90



Platí od 19.4.2024 do 29.4.20246

cena za 100g
1kg=11,90€

Váhalova slanina 

1,29€, 1kg=16,13€
Váhalova slanina 80g     
alebo

NR
1kg=11,25€

Utopenci 
680g PP 400g

1kg=5,58€

Bravčová 
ŠKVARENÁ MASŤ 
Domáca 500g

.290 .750

.451

.151

.191

.720

.504

.890...792 .581

.990

.091

Grilovacia klobása tenká 

1kg=9,90€

999999

SUPER CENA

0.0.0.
cena za 100g

1kg=2,90€

Hydinová 
točená 
cena za 100g

1kg=7,50€

Kuracia 
debrecínka 
cena za 100g

1kg=14,50€

Oravská,
Anglická 
slanina 
cena za 100g

1kg=11,50€

Spišské párky 
cena za 100g

cena za 100g
1kg=7,20€

Špekačky 
extra 
viazané 

5,10€, 1kg=6,89€
Špekačky extra 740g     
alebo

cena za 100g
1kg=8,90€

Zolly klobása  

5,29€, 1kg=8,82€
Zolly klobása 600g     
alebo

1kg=15,80€

Mojmírovská
klobása
cena za 100g

1kg=9,90€

Pečeňový syr 
cena za 100g

1kg=10,90€

Párky 
cena za 100g

NR

NR

NR



7Nakupujte s nami ONLINE v Nitre výhodne na www.nitrazdroj.online

Nakupujte s nami ONLINE 

v Nitre výhodne na

www.nitrazdroj.online

Tatranky 
obvodovo 
máčané 
oblátky
kakaové, 
mliečne 33g

Rodinné Club 
sušienky karamelové 
134g + 20% naviac,
maslové
140g + 20% naviac

Mäta 
klasik 50g

Orion 
Ledové Kaštany 
Originál 45g

1kg=9,08€

Celozrnné sušienky 
Zázvorky so zázvorom,
Arónia s náplňou 
z arónie a čiernych 
ríbezlí 65g

1kg=10,60€

Špaldové 
miniplacky 
polomáčané 
v kakaovej 
poleve 150g

1kg=12,90€

Milka mliečna,
jahodová príchuť 
100g

1kg=22,95€

Dezert 
Lindt 
Lindor 
Assorted, 
Milk 200g 

1kg=9,93€

Lotus Biscoff 
Sandwich 
Milk Chocolate 150g

1kg=14,21€

Chrumky kukuričné 
Natural jogurtové,  
jogurt-jahoda, 
mix jogurt-čokoláda 
140g

1kg=9,20€

Popradská 
ZLATÝ VÝBER 
75g

.290

.990

.550 .630

.590

.591

.291.594

.491

.991

.690

1kg=24,95€

NESCAFÉ Classic NESCAFÉ Classic 
Crema 200gCrema 200g
NESCAFÉ Classic 
Crema 200g

999999

SUPER CENA

4.4.4.

1kg=5,89€

1kg=6,16€



Platí od 19.4.2024 do 29.4.20248

alebo alebo 
v pôvodnom v pôvodnom 

obaleobale

alebo 
v pôvodnom 

obale

1l=0,48€

Kofola Original 
2,25l 

090909

SUPER CENA

1.1.1.

1l=0,86€

Pepsi Cola,
Zero Sugar 
1,5l

1l=0,57€

Magnesia 
RED 
malina,
jahoda 1,5l

cena za 1l

Relax 
fruit drink 
Jablko, 
Pomaranč 1l

1l=1,79€

Relax 
Kaktus, 
Liči 0,33l 

1l=1,96€

Tiger 
energy 
drink 
ORIGINAL, 
INVASION 
0,25l

1l=2,13€

Rio H2O 
Citrón 
s dužinou
0,4l 

1l=0,28€

Gemerka 
magnézium 
a kalcium 
perlivá, 
jemne perlivá 
voda 2l

1l=4,78€

Dobrá úroda 
sirup 
Baza & Citrón 
0,5l

1l=1,58€

LUCKA voda 
kolagén 
s príchuťou
hrozno a fialka 
0,5l

1l=3,11€

RAUCH 
JUICE BAR 
Pomaranč, 
Mango
-pomaranč
-mrkva 800ml

1l=0,30€

Minera perlivá,
jemne perlivá 
voda 1,5l 

1l=0,37€

Oravská 
ochutená voda 
lesné plody, 
baza-citrón 
1,5l

cena za 1l

Black 
Horse 
original 
energy 
drink 1l

1l=1,67€

Black
Horse 
original 
energy 
drink 0,3l

1l=3,00€

Ice Coffee 
Latte, 
Double 
Espresso 
250ml

.291

.850

.890

.590 .490

.850

.550

.392

.790

.492

.450

.550

.650 .500

.750
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1l=10,38€

KLASIK KLASIK 
Tuzemský um, Tuzemský um, 

Vodka, GIN Vodka, GIN 
40% 0,5l40% 0,5l

KLASIK 
Tuzemský um, 

Vodka, GIN 
40% 0,5l

191919

SUPER CENA

5.5.5.1l=1,38€

Krušovice 
Originál 
Královská 10 
0,5l

1l=0,90€

CORGOŇ 
Maxi fľaša 
10% 1,5l

1l=1,70€

Radler 
Zlatý Bažant 
CITRÓN,
CITRÓN, 
BAZA & MÄTA 
0,0% 0,5l

1l=1,30€

Veľkopopovický 
Kozel 10% 
svetlé pivo 
0,5l 

1l=3,40€

Moscato 
Caméléon 
rosé, 
nealkoholický 
0,75l

1l=3,27€

EGRI - BIKAVÉR 
červené 
suché víno 
0,75l

1l=6,25€

Villa Caste 
Prosecco 
0,75l 

1l=3,32€

CUVÉE biele, 
suché víno 
0,75l

1l=14,27€

BOREC 
Jahodový 
GIN 37,5% 
0,7l

1l=9,99€

KLASIK 
Tuzemský um 
Jemný, 
Borovička, 
Vodka Jemná 
40% 0,7l

1l=22,84€

BEEFEATER 
GIN PINK 
STRAWBERRY 
37,5% 0,7l

1l=29,99€

ESPERO 
Liquer Creole 
COCONUT 
& RUM 
40% 0,7l

1l=18,56€

KOSKENKORVA 
VODKA 
Original 
40% 0,7l

1l=24,27€

THE POGUES 
Irish Whisky 
40% 0,7l

.690 .351

.850

.650 .552

.452 .694.492

.999.996

.9915 .9920

.9912

.9916

alebo alebo 
v pôvodnom v pôvodnom 

obaleobale

alebo 
v pôvodnom 

obale

alebo alebo 
v pôvodnom v pôvodnom 

obaleobale

alebo 
v pôvodnom 

obale



Platí od 19.4.2024 do 29.4.202410

1kg=6,90€

Sedliacke zemiakové 
lupienky solené 100g

696969

SUPER CENA

0.0.0.

1kg=13,17€

Rožok 
so slaninou 
60g

1kg=8,63€

Moravský 
koláč 80g

1kg=3,95€

Niťovky,
Rezance 
4-vaječné 
cestoviny 
200g

1kg=3,40€

KRÁĽOVSKÉ 
Niťovky 
obyčajné 
250g

1kg=10,90€

Sunar 
do ručičky 
Jahoda 
a jablko 
100g

1kg=11,50€

Fit - Ryžová 
kaša JAHODA,
ČOKOLÁDA,
SLANÝ 
KARAMEL 
60g

1kg=18,17€

SLOVAKIA 
Chips SOLENÉ, 
SMOTANA 
a CIBUĽA 60g

1kg=12,38€

DR.ENSA 
Brusnice v horkej 
čokoláde, Mandle 
v mliečnej čokoláde 
a škorici 80g

Popradský čaj 
Chudnutie a očista, 
Pečeň a žlčník 
s púpavou, 
Cholesterol a cievy 
22,5g

Popradský 
Zelený čaj, 
baza a citrón, 
čučoriedka 
a brusnica 30g

cena za 1l

Slnečnicový 
olej Bell 
Zvolen 1l

cena za 1l

Fritovací olej 
PREMIUM 1l

.790 .690

.790 .850

.091

.690

.091 .990

.291

.890

.391 .691

3x3x



11Nakupujte s nami ONLINE v Nitre výhodne na www.nitrazdroj.online

MAGNUM EUPHORIA MAGNUM EUPHORIA 
PINK LEMONADE,PINK LEMONADE,
WONDER GOLDEN WONDER GOLDEN 
TOFFEE 90ml,TOFFEE 90ml,
DOUBLE SUNLOVER DOUBLE SUNLOVER 
85ml85ml

MAGNUM EUPHORIA 
PINK LEMONADE,
WONDER GOLDEN 
TOFFEE 90ml,
DOUBLE SUNLOVER 
85ml

393939

SUPER CENA

1.1.1.

1l=15,44€

1l=15,44€

1l=16,35€

1kg=5,64€

Treska 
v majonéze 
140g

1kg=3,45€

AVIKO 
Zig Zag 
hranolky 
750g

1kg=14,73€

Filety z tilapie 
hlbokozmrazené 
v glazúre 400g

1kg=26,95€

Losos 
atlantický 
porcie 2x100g 

1kg=12,07€

Treska 
v majonéze 
Exklusiv 140g

1kg=9,21€

PIKNIK 
pikantný 
šalát 140g

1kg=9,13€

PIKNIK 
vajce DUO,
PIKANT 240g

1kg=3,98€

Knedličky 
plnené 
tvarohom 
a jahodovou 
náplňou 
Stará mama 
500g

1kg=9,50€

EDUSCHO 
ESPRESSO 
INTENSO 500g

1kg=10,36€

EDUSCHO 
STRONG,
Aroma 
CLASSIC 250g

1kg=16,76€

Popradská 
COLOMBIA 
espresso 
zrnková káva 
250g

1kg=15,96€

Popradská 
EXTRA ŠPECIÁL 
espresso 
zrnková káva 
250g

.790

.592.895.395

.691

.291

.192

.991

.754

.592

.194.993



Platí od 19.4.2024 do 29.4.202412

1kg=2,71€

Natur farm Cícer 
400g PP 240g

656565

SUPER CENA

0.0.0.

1kg=3,29€

Natur farm 
Paradajky 
lúpané
celé 400g 
PP 240g

Maggi nápady 
Zapečené kura 
syrová omáčka 32g

Grilovacia 
zmes 50g

TYMIAN 
sušený drvený 14g,
BAZALKA sušená drvená 9g

Premium 
MAĎARSKÝ GULÁŠ 25g

1kg=17,92€

Bistro Kura 
na paprike 
72g

MÁJKA,
SVAČINKA 48g1kg=11,93€

Calvo 
Mexický šalát 
s tuniakom 150g   

.790 .151

.450 .650 .490

.291

.550.791

3xV tomto letáku sme pre 
Vás zlacnili  výrobkov.470

V roku 2024 oslavujeme 30. výročie. 
Ďakujeme zákazníkom, obchodným partnerom a zamestnancom 

za priazeň, ktorú nám venujete. 
Tešíme sa, že Vám môžeme aj naďalej ponúkať denne 

široký sortiment potravín na Váš stôl.

Každý zákazník, ktorý zakúpi tovar v termíne od 19.4. do 29.4. v hodnote 
minimálne 30€ a pokladničný blok s kontaktnými údajmi spolu so súhlasom 
so spracovaním a zverejnením osobných údajov vhodí do urny NITRAZDROJ 

v každej predajni, bude zaradený do žrebovania 
o 3x 1ks TATRATEA ORIGINAL 52% 0,7l 

a 1ks BUMBU RUM 15% 0,7l.

Bližšie informácie nájdete na www.nitrazdroj.sk
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Víkendová ponuka od stredy do nedele
Platí od 17.4.2024 do 21.4.2024

TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 100%-NÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU. 

Platí od 24.4.2024 do 28.4.2024

TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 100%-NÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU. 

0.89

Kuracia šunka 
Pravá slovenská 

1kg=8,90€
cena za 100g

1.28

ALŽBETKA 
BRAVČOVÁ ŠUNKA  

1kg=12,80€
cena za 100g

1.35

Údená bačova 
slanina

1kg=13,50€
cena za 100g

0.30

Moravská hydinová 
sekaná s paprikou 

1kg=3,00€
cena za 100g

1.05

Malokarpatská 
saláma

1kg=10,50€
cena za 100g

Milí zákazníci, tento rok si môžete 
vo všetkých predajniach NITRAZDROJ kúpiť 

NOVÁ KOMPOSTOVATE�LNÁ TAŠKA K 30. VÝROČIUˇ

BIOLOGICKY ROZLO�ITE�LNÚ 
A KOMPOSTOVATE�LNÚ TAŠKU 

ˇ
ˇ



Platí od 19.4.2024 do 29.4.202414

1kg=9,52€

CBA Bryndza 
plnotučná 125g

191919

SUPER CENA

1.1.1.

1kg=1,48€

CBA Horčica 
plnotučná 
400g

1kg=5,50€

CBA Venčeky 
KAKAOVÉ,
VAJEČNÉ 100g

1kg=4,40€

CBA Premium 
XXL Arašidové 
chrumky 
kukuričné 
125g

1kg=4,45€

CBA Fresh 
garden Broskyne 
v sladkom náleve 
820g PP 470g

1kg=5,12€

CBA LEČO 
v sladkokyslom 
náleve 
670g PP 330g

1kg=5,50€

Cafetero 
Coffee 
Drink 3in1 
CLASSIC 180g

1kg=7,07€

Cafetero 
Coffee Drink 
2in1 CLASSIC 
140g

1kg=7,90€

CBA Paprika 
sladká mletá 
100g

1kg=4,71€

CBA 
Premium omáčka 
Tatárska, Majonézová  
bez konzervačných 
látok 210g

1ks=0,16€

CBA Premium 
Univerzálna 
utierka 3ks

1kg=10,33€

CBA Ementál 
plátky 150g

1kg=11,36€

CBA Parenica 
neúdená,
údená 110g

.590

.550 .550

.092

.691

.990

.990 .790

.990

.490

.551

.251



15Nakupujte s nami ONLINE v Nitre výhodne na www.nitrazdroj.online

Metsa Tissue Slovakia s.r.o. 
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Metsa Tissue Slovakia s.r.o. 

MÜLLER a MÜLLEROVÁ, s.r.o.

Unilever Slovensko, spol. s r.o.

CELLTEX s. r. o.

Flóra Obal s.r.o.

cena za 1ks

Toaletný 
papier 
Tento Family 
ECONOMY 
1ks

1ks=1,00€

Papierové 
utierky 
Tento 
Strong 2ks 

1l=23,93€

Dove 
Antiperspirant 
sprej Original, 
Men Clean 
Comfort  150ml

1kg=3,98€

ČISTIČ 
SIFÓNOV 
500g

1ks=0,02€

Bupi Vlhčené utierky 
Sensitive, Ultra so�  56ks

1kg=5,90€

Bupi 
Toaletné mydlo 
s olivovým olejom 100g

1l=43,87€

Zubná pasta 
LACALUT AKTIV 
75ml

1kg=8,09€

CBA 
Denties 
snack 
pre psov 
110g

1kg=21,64€

CBA 
Salámky 
hovädzie 
pre psov 
5x11g

1kg=1,63€

CBA Saláma 
pre mačky 
s hydinou 
400g

1kg=3,16€

CBA 
Kompletné 
krmivo 
pre dospelé 
psy 12x100g

10ks=0,09€

CBA 
Papierové 
Obrúsky 
33x33cm 
100ks

10ks=0,09€

CBA Freshness 
Kozmetické utierky 
v boxe 2-vrstvové 100ks

1ks=0,09€

CBA 
Premium Alissa 
Hygienické vložky 
So� Ultra Wings 
10ks

cena za 1l

CBA Premium 
OMY Čistiaci 
prostriedok 
na riad s vôňou 
citrónu 1l

1ks=0,04€

CBA Špongia 
na riad 10ks

.690.991

.593

.991

.191.590

.293

.890 .191

.650

.793

.890

.890

.850.091 .390

1l=7,18€

Ústna voda Ústna voda 
LISTERINE FRESH LISTERINE FRESH 
BURST 500mlBURST 500ml

Ústna voda 
LISTERINE FRESH 
BURST 500ml

595959

SUPER CENA

3.3.3.



55,00%
Platí v týchto predajniach NITRAZDROJ, a.s.

Po-Pia: 6.00-19.00, So: 6.00-18.00, Ne: 7.00-18.00

Výstavná 6, Nitra, tel.: 037/ 6534 858

Po-Pia: 6.00-19.00, So: 6.00-12.30, Ne: 7.00-12.00

Dunajská 24, Nitra, tel.: 037/ 6518 653

PJ 037 Potraviny

PJ 764 Mäso-údeniny

Predajne NITRAZDROJ okres Zlaté Moravce
PJ 009 Potraviny

A. Hlinku 2, Zlaté Moravce, tel.: 037/ 6422 124

Po-Pia: 5.30-18.00, So: 6.00-12.00, Ne: 7.00-11.00

PJ 772 Mäso-údeniny

Bernolákova ul., Zlaté Moravce, tel.: 037/ 6421 322

Po-Pia: 6.00-18.00, So: 6.00-12.00, Ne: zatvorené

Predajne NITRAZDROJ okres Levice
PJ 038 Potraviny

Nám. Hrdinov 6, Levice, tel.: 036/ 6312 518

Po-Pia: 6.00-19.00, So: 6.00-12.30, Ne: 7.30-11.30

Dlhá ul. 2, Nitra, tel.: 037/ 7332 030

Po-Pia: 6.00-19.00, So: 6.00-12.00, Ne: 7.00-12.00

Po-Pia: 6.00-19.00, So: 6.00-18.00, Ne: 7.00-13.00

PJ 018 Potraviny

Štefánikova trieda 3, Nitra, tel.: 037/ 6524 891      

Po-Pia: 6.00-19.00, So: 6.00-13.00, Ne: 7.00-12.00

Po-Pia: 6.00-19.00, So: 6.00-18.00, Ne: 7.00-18.00

Predajne NITRAZDROJ okres Nitra

PJ 002 Potraviny,

PJ 010 Potraviny

PJ 001 Potraviny,

Potravinárska 13, Nitra, tel.: 037/ 6566 714

PJ 014 Potraviny

Štúrova 31, Nitra, tel.: 037/ 6524 728

Rýnska ul. 23, Nitra, tel.: 037/ 7412 132

Po-Pia: 6.00-19.00, So: 6.00-18.00, Ne: 7.00–18.00 

PJ 029 Potraviny

Dlhá 25, Nitra, tel.: 037/ 6541 621

PJ 031 Potraviny

Po-Pia: 6.00-19.00, So: 6.00-18.00, Ne: 7.00-18.00

Po-Pia: 6.00-19.00, So: 6.00-18.00, Ne: 7.00-18.00

Po-Pia: 6.00-19.00, So: 6.00-17.00, Ne: 7.00-12.00

Jurkovičova 25, Nitra, tel.: 037/ 6510 360

PJ 034 Potraviny

Výstavná 6, Nitra, tel.: 037/ 6541 601

NITRAZDROJ, a.s. si vyhradzuje právo zmien v baleniach a variantoch ponúkaného 
tovaru ako aj právo na chyby a omyly v tlačovine.
Nie je garantovaná dostupnosť akciového tovaru počas trvania platnosti tlačoviny. 
Ponuka sortimentu je dostupná do vyčerpania zásob.
Zoznam všetkých predajní nájdete na: www.nitrazdroj.sk
Ceny v predajniach a na e-shope sa môžu líšiť.

www.nitrazdroj.sk
Zákaznícka linka 
037/ 6922 637

Navštívte našu internetovú stránku

V prípade otázok alebo sťažností na distribúciu kontaktujte 
infolinku: 037/ 6922 608.

U NÁS PONUKA CELIATICKÝCH VÝROBKOV 
VO VYBRANÝCH PREDAJNIACH 

cena za 1kg

Hrozno biele 
voľné

1kg=5,58€
Jahody 500g .149.329 .279

cena za 1kg

Grep 
červený .359

cena za 1ks

Špargľa 
zelená

.095
cena za 1ks

Šalát 
hlávkový .069

cena za 1ks
Kalerábik .119

1kg=4,76€

Cherry 
rajčiny 250g .399

cena za 1kg
Paprika PCR

.083
cena za 1kg
Cibuľa žltá .129

cena za 1kg

Zemiaky 
skoré žlté 
voľné

ilustračné fotografie


